

Official

Ref: FOI-279

[REDACTED]
Sent via email only:
[REDACTED]

06 July 2020

Dear [REDACTED]

1. Thank you for your email of 9 June 2020 in which you requested information from UK Anti-Doping ('UKAD') under the Freedom of Information Act 2000 ('the Act'). Your request was for information relating to the testing of boxers in the UK. Specifically, your request was as follows:

'I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from UKAD:

The number of drug tests carried out on boxers in the UK between March 23 and June 9 2020.

Please provide the information in the form of an e-mail.'

2. UKAD has interpreted your request as relating to tests conducted on all amateur and professional boxers in the UK. That includes boxers competing under the anti-doping rules of the various British boxing governing bodies, including the British Boxing Board of Control (the 'BBBoC'), England Boxing ('EB'), the Welsh Amateur Boxing Association (the 'WABA') and/or Boxing Scotland ('BS'). It also includes tests conducted by UKAD under the jurisdiction of the International Boxing Association ('AIBA').

Summary of Response

3. UKAD confirms that it holds the information in your request and is disclosing that information in the table at Annex 1.
4. Please note that UKAD publishes testing statistics every quarter, which can be found [here](#). This publicly available data is broken down to identify tests conducted in professional boxing (under the jurisdiction of the BBBoC), amateur boxing (under the umbrella body GB Boxing ('GBB')) and tests conducted under the jurisdiction of AIBA.

Conclusion

5. We trust this response meets your satisfaction. If for any reason you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to: Philip Bunt, Chief Operating Officer, UK Anti-Doping, Fleetbank House, 2-6 Salisbury Square, London EC4Y 8AE. Please remember to quote the reference number above in any further communications.
6. If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely

A handwritten signature in blue ink that reads "UK Anti-Doping".

UK Anti-Doping

Annex 1 – Testing of boxers registered with the BBBoC, EB, the WABA, BS and/or AIBA

Request	23 March – 9 June 2020
The number of tests administered on boxers registered with the BBBoC	0
The number of tests administered on boxers registered with EB	0
The number of tests administered on boxers registered with the WABA	0
The number of tests administered on boxers registered with BS	0
The number of tests administered on boxers registered with AIBA	0